MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE ,
ESTADO DO PARANA

GABINETE DO PREFEITO

~-~·-~·-~·-~·-~·-~,, , Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :

PORTARIA N.0 188/2021.
De 16 de setembro de 2021.

: Nº199/2021- Data: de 16 :
: de setembro de 2021. : '---···············~

Súmula: "Constitui e nomeia
membros da Comissão de Controle do
Frotas, conforme especifica".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas, bem como nos
termos do Processo Administrativo n. 45.681/2021:

RESOLVE

Art. 1° Ficam nomeados os seguintes membros para comporem a Comissão de
Controle do Frotas:

1 - Secretaria Municipal de Administração:

a) Divisão de Patrimônio: Jair Fernandes de Almeida Filho, matrícula n. 349.306;
b) Divisão de Arrecadação: Ketheryne da Crus Szymanski Miranda, matrícula n.

351.221;
c) Divisão de Tecnologia da Informação: Giuliano da Silva Pastega, matrícula n.

351.958;
d) Divisão de Frotas: Antonio Marcos Fidêncio, matrícula n. 358.594.

li - Secretaria Municipal de Assistência Social:

a) Titular: Flávia Vaz de Aleluia, matrícula n. 351.189.

Ili - Secretaria Municipal de Defesa Social:

a) Titular: Anderson Luís Rodrigues, matrícula n. 351.691.

IV - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo:

a) Titular: João Gilberto Solano, matrícula n. 349.396.

V - Secretaria Municipal de Saúde:

a) Titular: José Monteiro Neto, matrícula n. 351.462.

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

-

PREFE I TURA OE

FAZENDA
RIO GRANDE

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

VI - Secretaria Municipal do Trabalho, Emprego e Renda:

a) Titular: Rodriany Barbosa da Silva, matrícula nº 358.966.

VII - Secretaria Municipal de Urbanismo:

a) Titular: Viviane da Silva Leão - matrícula 352.546.

VIII - Secretaria Municipal de Planejamento Urbano:

a) Titular: Eliane Freitas dos Santos, matrícula n. 358.325.

IX - Secretaria Municipal de Habitação:

a) Titular: Ravi Gandhi Blumenthal de Oliveira, matrícula n. 357.688;

X - Secretaria Municipal de Cultura e Turismo:

a) Titular: Andressa Camilo, matrícula n. 358.385;

XI - Secretaria Municipal de Esporte e Lazer:

a) Titular: Carina de Faria Mondini, matrícula n. 352.554.

XII - Corpo de Bombeiros:

a) Titular: 1° Ten QOBM Guilherme Renato Hreczuck, portador de cédula de
identidade n. 8.070.435-6;

XIII - Secretaria Municipal de Educação:

a) Titular: Sergio Correa de Assis, matrícula n. 350.690.

XIV - Secretaria Municipal de Obras:

a) Titular: Cenilson de Castro, matrícula 234601;

b) Suplente: Kely Steinhaus Cesar, Matrícula 350.721 .

XV - Secretaria Municipal de Governo e Faztrans:

a) Titular: José Luiz Alves da Silva, matrícula 352.467.

XVI - Secretaria Municipal de Meio Ambiente:

a) Titular: Solange Oliveira Floriano Peixoto, matricula: 351.769.

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

XVII - Gabinete do Prefeito:

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

a) Titular: Renato Moreira, matrícula 358.897.

Art. 2° O trabalho dos integrantes da Comissão constituída na forma desta Portaria,
de relevante interesse público, não será remunerado, sendo exercido pelas pessoas
mencionadas no artigo anterior concomitantemente com as atribuições de seus
respectivos cargos e funções.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 16 de setembro 2021 .

~ mt:
Prefeito Municipal

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR